
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   

«Детский сад № 25 г. Челябинска» 

                                        (МАДОУ «ДС № 25 г. Челябинска») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

От 10.07.2023                                                                                                                      № 182У 

 

«Об утверждении Стандартов и процедур,  

направленных на обеспечение добросовестной  

работы сотрудников МАДОУ «ДС № 25 г.Челябинска»» 

 

     В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЭ от 25.12.2008 «О противодействии 

коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Разработать и утвердить Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение 

добросовестной работы, профилактику и предупреждение коррупционных и иных 

правонарушений сотрудников МАДОУ «ДС № 25 г.Челябинска» 

     2. Ответственному за работу официального сайта МАДОУ «ДС № 25 г.Челябинска» 

Мецгер А.В. разместить настоящие Стандарты и процедуры, на сайте учреждения. 

     3. Делопроизводителю Кудряшовой М.А. ознакомить сотрудников учреждения с 

данными Стандартами под роспись. 

     4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                         О.Б.Степанова 

 

С приказом ознакомлены: 

Мецгер А.В. 

Кудряшова М.А. 
 

 

 

 


		2023-07-14T11:15:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 25 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




